PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят третье внеочередное заседание Муниципального совета
РЕШЕНИЕ

от 18 августа  2023 года                                                                                        № 3
	О внесении изменений в решение Муниципального совета от 29.10.2021г. № 6 «О назначении на должность председателя Контрольно - счетной комиссии муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области»

На основании Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии со статьёй 40 Устава муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области, Положением о контрольно-счётной комиссии Ракитянского района, Муниципальный совет решил:

1. Внести в решение  «О назначении на должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области  следующее изменения:
- пункт 1 изложить в следующей редакции «Назначить на муниципальную должность – председателя контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ракитянский район» Белгородской области» Еволенко Жанну Михайловну с 29 октября 2021 года  сроком на 5 лет».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Муниципального совета  по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета Ракитянского района (Костинов Ю.Д.).

Председатель

Муниципального совета                                                                   Н.М. Зубатова